
Vzorový formulář k odstoupení od smlouvy

Tento vzorový formulář k odstoupení od smlouvy uzavřené distančním způsobem na webu
www.vicnezkucharka.cz s podnikatelem:

Víc než kuchařka, s.r.o., se sídlem Náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha, IČ:
09407481 zapsané u Městského soudu v Praze C 335905/MSPH

je vypracován v souladu s § 1829 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a
nařízením vlády č. 363/2013 Sb., o vzorovém poučení o právu na odstoupení od smluv
uzavřených distančním způsobem nebo mimo obchodní prostory a vzorovém formuláři pro
odstoupení od těchto smluv.

Odstoupení od smlouvy

Adresát:
Víc než kuchařka, s.r.o.,
se sídlem Náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha, IČO: 09407481

(když se nám před odstoupením ozvete třeba na email bichle@blogkuchtime.cz, náklady za
vrácení balíčku uhradíme my. :-) Když se neozvete před zasláním zboží zpět, zpětně Vám již
poštovné za vrácení balíčku neproplatíme.)

Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy, jejímž předmětem byl nákup a dodání zboží:

...................................................................................................................................................

Datum objednávky:

Datum obdržení objednávky:

Jméno a příjmení spotřebitele:

Číslo účtu pro vrácení ceny:

Adresa spotřebitele:

Podpis spotřebitele: (pouze pokud je tento formulář zasílán v listinné podobě)
Datum:

mailto:bichle@blogkuchtime.cz

